PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 306/2016

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger– Prefeito Municipal, patrolamento,
cascalhamento e limpeza das ruas do Bairro Jardim dos Estados. J U S T I F I C A T I V A A indicação
é justa, visto a necessidade de quem mora no local, lembramos que meses atrás, em períodos de
maiores chuvas, moradores reclamaram das valas abertas nas ruas, e imediatamente a secretaria
competente entrou em ação, porém, o trabalho não alcançou o objetivo desejado, agora que esse
período chuvoso passou, apresento a necessidade de refazerem este serviço com a qualidade esperada
por nossa população. Sala das Sessões, 17 de Maio de 2016.

 Sala das Sessões, 17 de Maio de 2016

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794029